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Lorem ipsum

Zdrowie pracowników to fundament stabilności 
i sukcesu każdej organizacji. To przede wszystkim 
dobrostan fizyczny, psychiczny i społeczny, 
który wpływa na efektywność, motywację 
oraz zaangażowanie zespołu.

Zdrowie to inwestycja! – zarówno dla pracownika, 
jak i dla firmy.  Dlatego warto stawiać na 
profilaktykę, edukację i profesjonalną opiekę 
medyczną, które wspierają codzienny dobrostan
i rozwój zawodowy każdego członka zespołu.

WARTOŚĆ
ZDROWIA

Rocznie wykonujemy
+1 200 000

procedur medycznych
14 placówek
w tym 2 szpitale

posiadamy
3 laboratoria

w tym 1 histopatologiczne

Diagnostyka
Obrazowa
MR TK USG RTG

W skrócie o Nas



Pakiety
Opieka 
Prestige

435.00 zł / miesiąc

5220.00 zł / 12 miesięcy

4959.00 zł / 12 miesięcy
                           po rabacie

-5% / Rabat za zapłatę
             12 miesięcy z góry

Opieka 
Premium

249.00 zł / miesiąc

2988.00 zł / 12 miesięcy

2838.60 zł / 12 miesięcy
                          po rabacie

-5% / Rabat za zapłatę
             12 miesięcy z góry

Opieka 
Plus

149.00 zł / miesiąc

1788.00 zł / 12 miesięcy

1698.60 zł / 12 miesięcy
                         po rabacie

-5% / Rabat za zapłatę
             12 miesięcy z góry

Pakiety zdrowotne dopasowane do Twoich potrzeb

Dbając o zdrowie i komfort pracowników, oferujemy 3 kompleksowe pakiety medyczne.

Każdy z nich został zaprojektowany tak, aby odpowiadać na różne potrzeby zdrowotne
i profilaktyczne, zapewniając dostęp do szerokiej gamy badań oraz konsultacji ze specjalistami.

Dodatkowym atutem naszych pakietów zdrowotnych jest możliwość objęcia zniżkami również 
członków rodziny pracownika, co pozwala na kompleksową troskę o zdrowie najbliższych. 
Dzięki temu zarówno Wy jak i Wasi bliscy mogą korzystać z profesjonalnej opieki 
medycznej w preferencyjnych warunkach.

OPIEKA PLUS – 
podstawowa profilaktyka 
zdrowotna dla pracowników, 
obejmująca kluczowe 
badania diagnostyczne 
i dostęp do wybranych
konsultacji specjalistycznych.

OPIEKA PREMIUM – 
rozszerzona opieka zdrowotna, 
wzbogacona o dodatkowe 
badania specjalistyczne 
oraz szerszy zakres konsultacji 
lekarskich, pozwalająca 
na bardziej szczegółową 
diagnostykę.

OPIEKA PRESTIGE – 
najbardziej kompleksowy pakiet, 
zapewniający pełną opiekę 
zdrowotną, w tym zaawansowane 
badania profilaktyczne, dostęp 
do specjalistów oraz pełną 
diagnostykę zdrowia.

*** Pakiety z rabatem dla tego samego pakietu lub niższego

prestigeplus premium

Druga osoba w rodzinie

Kolejna osoba w rodzinie

-10%-10%-10%

-20%-20%-20%

Pakiet Rodzinny***

prestigeplus premium

-10%-10%-10%

Pakiet Partnerski***



Czy wiesz, że...

Każdy pakiet zawiera indywidualnie 
dobrane badania diagnostyczne 
oraz konsultacje lekarskie 
dostosowane do zakresu opieki, 
dzięki czemu pracownicy mogą 
cieszyć się skuteczną 
i kompleksową ochroną zdrowia.

Wybór odpowiedniego pakietu pozwala
firmom dopasować zakres świadczeń
do specyfiki pracy i potrzeb zespołu,
inwestując w dobrostan oraz 
efektywność swoich pracowników.

wszystkich
chorób zawodowych29,1%

w Polsce w 2023 roku dotyczyło
przewlekłych schorzeń narządu głosu

Szczególnie narażone są osoby pracujące głosem: 
nauczyciele, trenerzy, konsultanci

Choroby zawodowe nie omijają 
dziś biur i open space’ów

Regularna profilaktyka = mniej absencji, 
większe bezpieczeństwo, silniejszy zespół

Zainwestuj w zdrowie pracowników — 
zanim absencja stanie się problemem.



Wierzymy, że skuteczna diagnostyka zaczyna się od spojrzenia 
na człowieka jako całość. Dlatego w jednym miejscu 
gromadzimy lekarzy różnych specjalizacji – od internisty, 
przez laryngologa, ortopedę, po psychologa czy dietetyka. 

Takie podejście pozwala nam szybciej znaleźć przyczynę
dolegliwości i wdrożyć skuteczne działania. 
Kompleksowa opieka  pod jednym dachem to oszczędność 
czasu i większe poczucie bezpieczeństwa dla pracowników.

Specjaliści

prestigeplus premiumSpecjaliści
Alergolog

Chorób tropikalnych

Chirurg ogólny

Chirurg onkolog

Dermatolog

Ginekolog

Kardiolog

Laryngolog

Okulista

Psycholog

Psychiatra

Urolog

Pozostali

Ortopeda

Pulmonolog

Reumatolog

Neurolog

-25%-15% -20%
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Diagnostyka i Zabiegi

** Czas oczekiwania - zgodnie z dostępnością do usług

* Wymagane skierowanie od Lekarza CDT Medicus
(Rehabilitacja - skierowanie wymagane tylko na zabiegi fizykalne)

prestigeplus premium

-15%

-40%

-30%

-25%

-30%

-20%
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-10%

-25%

-15%

-15%

-10%

-15%
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DIAGNOSTYKA Gabinet zabiegowy

DIAGNOSTYKA OBRAZOWA RTG

DIAGNOSTYKA OBRAZOWA TK

DIAGNOSTYKA OBRAZOWA MR

DIAGNOSTYKA OBRAZOWA USG

ENDOSKOPIA (kolonoskopia i gastroskopia)

Konsultacje internistyczna/pediatria

Szczepienia WZW / Grypa

Konsultacje profesorskie

REHABILITACJA
*

*

*

*

*

*

*

*

-20%

-50%

-50%

-50%

-10%
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prestigeplus premiumMedicus Uroda

Kosmetologia Estetyczna

Medycyna Estetyczna

Chirurgia Estetyczna

-10%

-10%

-5%

prestigeplus premiumOpiekun Medyczny

Opieka, rejestracja, skierowania

Priorytet kolejkowy** �

�



Badania laboratoryjne
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prestigeplus premiumBadanie laboratoryjne

Aminotransferaza alaninowa ALT

Aminotransferaza asparaginianowa AST

CRP

Cholesterol całkowity

Glukoza

INR

Mocznik

Morfologia krwi

OB

Badanie ogólne moczu

Potas

Sód

Amylaza

Bilirubina całkowita

HDL cholesterol

LDL cholesterol

APTT(czas kaolinowo-kefalinowy)

TSH

Kreatynina

Krew utajona

Kwas moczowy

Morfologia krwi pełna(5 diff)

Retikulocyty

Hemoglobina glikowana HbA1c

Trójglicerydy
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prestigeplus premium

Białko C

Bilirubina bezpośrednia

Fosfataza alkaliczna ALP

Wolna Trijodotyronina FT3

Wolna tyroksyna FT4

Gamma-glutamylotransferazy GGTP

Badanie na pasożyty

Posiew moczu

Żelazo

Kinaza kreatynowa CK

Insulina

Albumina w moczu

HBs antygen

Czynnik reumatoloidalny RF

Fosfataza kwaśna załkowita ALP

Odczyn antystreptolizynowy ASO

Posiew kału

Wymaz z gardła

Elektroforeza

Transferyna

Glukoza (krzywa cukrowa)

Serologia kiły VDRL

PSA całkowity

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

Dysponujemy własnym nowoczesnym laboratorium oraz punktami 
pobrań, co zapewnia szybki i wygodny dostęp do badań diagnostycznych.

Dodatkowo wyniki badań laboratoryjnych można wygodnie odebrać online, 
co pozwala zaoszczędzić czas i ułatwia bieżącą kontrolę stanu zdrowia.



TIBC

CEA

CA-19-9

CA 125

CA-15-3

Anty TPO

Białko w DZM

Chlorki

D-dimery

Troponina I

Lipaza trzustkowa

Witamina D3 metabolit 25(OH)

Badania niewymienione powyżej

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-15%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%
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prestigeplus premiumBadanie laboratoryjne

Profilaktyka w liczbach –
jak często się badać?

Morfologia krwi
Raz do roku –
podstawowy

przegląd zdrowia

Cytologia
Po 3 lata u kobiet
w wieku 25-59 lat

Badanie
cholesterolu
i lipidogram

Co 2 lata
(osoby po 20. roku życia)

Mammografia
Co 2 lata

(kobiety po 50. roku życia)

Kolonoskopia
Co 10 lat po 50. roku życia

lub według zaleceń lekarza

Badanie moczu ogólne
Raz do roku –

kontrola nerek i układu
moczowego

Kontrola ciśnienia 
tętniczego

Co roku
(po 20. roku życia)

Badanie cukru
(glukoza)
Co 3 lata

(osoby po 45. roku życia)



Śniadanie Prestige

Konsultacja internistyczna

Komplet Badań Laboratoryjnych

EKG

USG Jamy brzusznej

USG Serca

RTG Klatki piersiowej

Śniadanie

Śniadanie Prestige Zakres Badań

Ogólne badanie moczu

OB 

Morfologia 

CRP 

Glukoza 

Cholesterol 

HDL 

LDL 

TG 

Kreatynina 

Kwas moczowy 

ASPAT 

ALAT 

Bilirubina całkowita 

GGTP 

Magnez 

Żelazo

TSH/PSA

Zadbaj o zdrowie i dobre samopoczucie swojego zespołu w wyjątkowy sposób.
Raz w roku organizujemy prestiżowe wydarzenia dla firm, które łączą profilaktykę
zdrowotną z przyjemnością wspólnego śniadania. To dzień, w którym
pracownicy mają dostęp do konsultacji internistycznej oraz pakietu badań
diagnostycznych, a po zakończonej wizycie mogą cieszyć się pysznym
śniadaniem, przygotowanym przez nasze autorskie Cafe Bistro.

To więcej niż badanie – to świadoma inwestycja w ludzi, która wspiera zdrowie,
integrację i motywację zespołu. W komfortowej atmosferze, bez stresu 
i pośpiechu, dajemy Twoim pracownikom przestrzeń do troski o siebie –
i sygnał, że firma naprawdę dba o ich dobrostan.



Szczepienia dla firm – 
realna ochrona, wymierne korzyści

Szczepienia to jeden z najprostszych i najskuteczniejszych sposobów 
ochrony zdrowia pracowników.

• Oferujemy szczepienia przeciw grypie, COVID-19, WZW typu A i B, kleszczowemu zapaleniu mózgu i inne, 

realizowane na miejscu w firmie, przy odpowiedniej ilośći osób realizuemy szczepienia na miejscu w firmie.

• Redukcja sezonowych zachorowań przekłada się na niższe wskaźniki L4 i lepszą ciągłość pracy zespołów.

• Dla pracodawcy to niewielki koszt w porównaniu do długotrwałych absencji i rotacji kadry.

• Usługa może być częścią strategii CSR oraz elementem programu „Zdrowe Miejsce Pracy”.

Zdrowie zespołu to dziś nie tylko kwestia komfortu pracownika, ale także strategiczny 
element zarządzania ryzykiem operacyjnym. Coraz więcej organizacji inwestuje 
w profilaktykę zdrowotną, wiedząc, że wcześnie wykryte problemy zdrowotne to mniejsze 
koszty, krótsze absencje i większe zaangażowanie pracowników.  
W odpowiedzi na potrzeby nowoczesnych firm stworzyliśmy elastyczny system usług 
medycznych – mobilny, kompleksowy i dopasowany do charakteru pracy.

Kompleksowa profilaktyka
zdrowotna dla firm

Twoja firma – Twoja odpowiedzialność

Mobilny punkt pobrań – 
badania na miejscu w firmie

Badania realizujemy bez konieczności opuszczania miejsca pracy –
zespół medyczny przyjeżdża do firmy w dogodnym terminie.

• Redukujemy straty wynikające z dojazdów, umawiania wizyt i logistyki –

         pracownicy wracają do obowiązków w ciągu kilkunastu minut.

• Gwarantujemy pełną obsługę: stanowiska do pobrań, rejestrację, 

         wyniki online i wsparcie infolinii medycznej.

• Możliwość dopasowania zakresu badań do konkretnego działu,  branży lub stanowiska.

• Całość usług może być zintegrowana z firmowym systemem benefitowym lub opieką medyczną.



Zabezpieczenia imprez masowych
i transport medyczny

Organizujesz event, piknik, szkolenie, konferencję lub wyjazd integracyjny? 
Zadbaj o bezpieczeństwo uczestników dzięki obecności wykwalifikowanego 
zespołu medycznego.

• Zabezpieczamy wydarzenia zgodnie z obowiązującymi przepisami – 
         zapewniamy ratowników, pielęgniarki, lekarzy, karetki i punkty medyczne.
• Oferujemy również transport medyczny – planowy i interwencyjny – 
         w przypadku nagłych zdarzeń, urazów czy ewakuacji.
• Obecność profesjonalnego zaplecza medycznego to spokój organizatora 
         i dowód odpowiedzialności wobec uczestników.

Pakiety badań dopasowane 
do grup zawodowych

Nie każda praca niesie te same wyzwania – dlatego oferujemy pakiety zaprojektowane 
zgodnie z realnym obciążeniem konkretnych grup zawodowych.

• Pakiety dla: pracowników biurowych (siedzący tryb życia), nauczycieli (eksploatacja głosu),           
         kierowców (układ krążenia, wzrok), pracowników fizycznych (stawy, mięśnie), branży IT (wzrok, stres).
• Oparte o aktualne wytyczne BHP i zalecenia medycyny pracy.
• Możliwość personalizacji badań w zależności od warunków środowiskowych, 
         trybu pracy i zagrożeń zawodowych.
• Pracodawca otrzymuje realne narzędzie zarządzania ryzykiem zdrowotnym w firmie.
• Organizujemy kompleksowe badania w ciągu jednego dnia np. sobotnie badania diagnostyczne 

połączone ze śniadaniem w Naszym Cafe Bistro

Szkolenia z pierwszej pomocy – 
bezpieczeństwo, które zaczyna się od wiedzy

• rozpoznawania stanu zagrożenia życia,
• resuscytacji krążeniowo-oddechowej (RKO),
• obsługi defibrylatora AED,
• tamowania krwotoków i postępowania przy urazach,
• skutecznego reagowania w sytuacjach stresowych.

W trakcie zajęć uczestnicy uczą się m.in.:

Szkolenie to nie tylko obowiązek wynikający z przepisów BHP – to realna inwestycja w poczucie bezpieczeństwa, 
odpowiedzialność i kulturę organizacyjną firmy. Uczymy skutecznie, praktycznie i z zaangażowaniem –  
bo wiemy, że każda sekunda może mieć znaczenie.

Umiejętność udzielenia pierwszej pomocy może uratować życie – dlatego oferujemy 
profesjonalne kursy dla firm, szkół i instytucji, prowadzone przez doświadczonych ratowników 
medycznych CDT Medicus. Program szkolenia jest zgodny z najnowszymi wytycznymi Europejskiej 
Rady Resuscytacji i dostosowany do profilu uczestników.



Screening – przegląd stanu zdrowia
pracowników (kobiet i mężczyzn)

• Wczesna diagnoza chorób cywilizacyjnych (cukrzyca, nadciśnienie, nowotwory)

         pozwala ograniczyć absencję i koszty długoterminowego leczenia.

• Badania obejmują m.in. morfologię, lipidogram, poziom glukozy, hormony,

        PSA/cytologię, USG, EKG, analizę masy ciała, ocenę ryzyka chorób serca.

• Każdy pracownik otrzymuje czytelny raport zdrowotny z zaleceniami, który może

         wykorzystać do dalszej diagnostyki lub modyfikacji stylu życia.

• Pracodawca zyskuje anonimowe podsumowanie statystyczne, 

        wspierające działania z obszaru HR i employer brandingu.

Nasze programy profilaktyczne dla kobiet i mężczyzn to kompleksowy przegląd
zdrowia dostosowany do wieku, płci i charakteru wykonywanej pracy.



Longevity



ul. Leśna 8
59-300 Lubin

76 72 82 602
sekretariat@cdtmedicus.pl

cdtmedicus.pl

*Regulamin Pakietów Opieki medycznej dostępny na stronie www.cdtmedicus.pl i w Dziale Sprzedaży.
  Wersja 1/2025


